
Czas Trial Kask Aero Przegląd AU-T01

Do tej pory opracowaliśmy serię T01 Klasyczny Time Trial Cycling Helmet, różne
kombinacje kolorystyczne, wymienny System Pokrywa opcja gogle, szybki atak,
itp wszystkim zrobić to fascynujące!

opis produktu

Model nr. AU-T01 Kask mtb
Materiał: EPS + PC 
materiał wewnętrzny: Hight Density EPS (spieniony polistyren)

Materiał zewnętrzny: PC (poliwęglan) shell + trzy oddzielnie PC osłona
przeciwdeszczowa

Technologia: EPS + PC In-Mould system Osłona
Wentylatory: 13
Kolor: PANTONE, CMYK
Obwód głowy S / M (54-58cm), m / l (58-62) cm
Waga netto: 320G

części Helmet      
antyalergiczne poduszki wewnętrzneSystem retencji, pasek
poliestrowy, standardowy hełm klamra, kask dzielnik cienki
pasek

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products/Breathable-Helmet-replacement-comfort-liner.html#.V3tjX_Sum4w


pakowanie
szczegółowo 

1. PE torba, instrukcja kask, certyfikatów etykiety & amp;
kolorowe pudełko. Każde zamówienie jest mile widziany!

2. Opakowanie zbiorcze zewnątrz 
główne rynki Europa, Ameryka, Kanada
Orzecznictwo: CE EN 1078

Zdjęcia Szczegółowo aero kask ocena

Unti-fog & amp; UV, odporność na zarysowania PC gogle można odgrywa ważną
rolę w ochronie oczu przed uszkodzeniem!

http://www.helmetsupplier.com/products.html


Waterdrop kształt sprawia, że wielki projekt aerodynamiczny wkład do swojej
wyścigowej!

Fuzja wysokiej gęstości EPS zapewni Ci wysoką zdolność absorpcji uderzenia!



3SZT System zdejmowana nakładka sprawia, że każdy Transformacja unikalny
& amp; dobrze treść!



Unti antybakteryjne zmywalne wyłożenie trzymać głowę zdrowe & amp;
wygodny!

 

Modelu głowy drogowe Kask rowerowy opinii:
Ponieważ jesteśmy w fabryce OEM LIMAR, dzięki czemu można cieszyć się taką
samą dopasowanie doświadczenia z kaski Limar!

Europejski głowy manekina:
Owalnym kształcie kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze, który
jest znacznie dopasowanie dla Europejczyków.

Generic Model głowy:
Ogólny model głowy kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca w wymiarze,
który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu, niż jego pomiaru z boku na bok.

Asian model głowy:
Okrągły kształt kasku jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który
condierably nadające się do Azji.

 



Internatioanl ekspresowych, frachtu lotniczego & amp; transport morski są
wszystkie mogą być również umieszczone tutaj! Można wybrać każdy możliwy
transport, który chcesz & amp; dołożymy wszelkich starań, aby pomóc! Mamy
już zbudowali długoterminowych relacji z różnych firm przewozowych & amp;
Środek wysyłka, wszystkie bmx kaski nasze wysiłki mają na celu zapewnienie
jak najlepszych wrażeń podczas wysyłki! Wybierz nas, to będzie łatwe do
utrzymania w kaski bezpieczne przez cały czas!



Aurora Sports jest wieloletni producent kask premii z ponad 23-letnim
doświadczeniem w produkcji wszystkich rodzajów kasków. In-house
projektowania i R & amp; D zespołów z posiadanym doświadczeniem, pozwala
Aurora Sports szybko odpowiedź na wysokie wymagania i tworzyć od
zarysowania całych programów i zbiorów z rygorystycznymi standardami
jakości. Położony w Dongguan, Chiny z jednej Stop & amp; zintegrowany praca
produkcja, Aurora Sports udało się stworzyć silne relacje z zadowolonych
klientów na całym świecie i produkowane Kaski dla detalistów, markowych firm
kask i producentów.

http://www.helmetsupplier.com/products.html


To Aurora Sports którzy utrzymują prowadzenie najlepsze doświadczenia
użytkownika od wstępnego projektu do obsługi posprzedażowej!

Zawsze skupić się na danych testowych, jak również Graficznych użytkownika,
starając się jak najlepiej, aby produkować dopracowane kask z zaawansowaną
ochronę głowy & amp; Najwyższa enjoyment.It za nasze innowacyjne praktyki &
amp; rozważny usługa kontynuować ustawianie nasze Kaski od konkurencji już
dziś!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

